[image: image1.wmf]
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2023 г.                                     с. Малиново                                            №  46-па
О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов бюджета Малиновского сельского поселения
 В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021года № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», постановлением  от 16 сентября 2021 г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,
администрация Малиновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета Малиновского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Малиновского сельского поселения от 30.09.2022 г. № 36-па «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Малиновского сельского поселения» следующей позицией:
	813
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
         3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Малиновского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
Малиновского сельского поселения                                                                         О.Н. Шкаева

_1538896965.bin